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CLASSIFICADOS
OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO COMO VOCÊ NUNCA VIU. ANUNCIE AQUI. TEL: 3345.9000

RECEBEU SEU JORNAL? Se você, assinante, não recebeu seu jornal até as 8 horas, favor entrar em contato com o setor de circulação do 
jornal O Estado até as 10 horas, para que possamos repor a entrega: 3345-9002

SPAZIO CLASSIQUE – S 
FRANCISCO  

L642 - R 14 De Julho, 4721  
B7 – 58,24m²  – Sala/Saca-
da,  Dois Dormitórios Sendo 
Um Apto/Ae (c/ Bh/Ae) E 
Um Qto, Bh/Ae, Coz/Ae, As/
Ae, Estac, Pc, Qf, Cq, Pg - 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131

ED CLARICE LISPECTOR 
– JD ESTADOS  

L650 – R Da Paz, 1440  –  
157,67 M² – Sala/Sacada/
Hall, Apto/Ae/Sacada, 2 
Qtos/Ae, Bh/Ae, Coz/Ae, As, 
Be, Gar. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131

ED SAINT PAUL 
L178 - RUA Amazonas, 810 
-  Localização Privilegiada. 
Possui Ampla Sala De Estar, 
Uma Suite E 2 Quartos (to-
dos Com Armário), Banheiro 
Social, Cozinha Planejada, 
Área De Serviço C/ Armá-
rio, Garagem C/ Excelente 
Localização.   LORIDANI 
MARTINS CRECI 1851 -  
3321-9131

ED ILHA BELA – CEN-
TRO 

L154 – Av Mato Grosso, 
1290 A91 – 137,14m² – 
sala/sacada, apt/ae, 2Q (1/
AE), BH/ae, coz/ae, AS/ae, 
BE, gar.          LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

ED DONA NETA – 
CENTRO

L039A - AV Afonso Pena – 
142,03m² - Sala, 3 Dormitó-
rios Sendo Um Apartamen-
to/Ae E Dois Quartos (um 
C/Ae), Banheiro, Cozinha/
Ae, Área De Serviço, Quar-
to Empregado, Banheiro De 
Serviço LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

RES MTE CASTELO 
L018 – R Pio Rojas, 348 
A11 W – 78,21m² – sala/
sacada, 3Q(1 AE), BH, coz/
ae, AS, estac LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

CHAPADÃO DO SUL
L714 -  Av Trinta e três, 
239 – Centro – 99,90m² - 
T156,17m²  – sala de estar 
e jantar, cozinha, aparta-
mento (quarto c/ bh), 2 
quartos, banheiro social, 
área de serviço, churras-
queira, garagem 2 vagas. 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 

AMAMBAI – ORLA
L045 - Av Duque de Caxias 
- Em frente Praça das Araras  
– sala, apt c/ae, quarto c/ae, 
BH, coz c/ae, AS, varanda, 
gar, estac. LORIDANI MAR-
TINS – CRECI 1851 – 3321-
9131 

ED SAINT PAUL 350MIL
Excelente Apartamento Na 
Rua Amazonas. Localiza-
ção Privilegiada. Possui 
Ampla Sala De Estar, Uma 
Suite E 2 Quartos, Todos 
Com Armários, Banheiro 
Social, Cozinha Planejada, 
Área De Serviço C/ Armá-
rio, Garagem C/ Excelente 
Localização. LORIDANI 
MARTINS CRECI 1851 - 
3321-9131 

RES PQ ITÁLIA – V 
ROSA PIRES

INVESTIMENTO: Com Ren-
da De Aluguel. Residencial 
Com Elevador. Excelente 
Localização. Av Fernan-
do C Costa Próximo Univ 
Anhanguera. Ampla Sala De 
Estar/Jantar Com Sacada, 
Três Dormitórios Sendo 
Uma Suite Com Armario E 
Sacada, Dois Quartos (um 
C/ Ae),  Bh/Ae, Cozinha/
Ae, Banheiro Serviço, As, 
Gar, Area Lazer Completa. 
LORIDANI MARTINS CRECI 
1851 - 3321-9131

RES MTE CASTELO 
L018 – 78,21m²-  Apar-
tamento Terreo. Sala C/ 
Sacada, 2 Quartos (1 C/ 
Armario), Banheiro Social, 
Cozinha C/ Armarios, Área 
De Serviço, Garagem  LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

VENDE -SE UMA CASA 
ANHANDUI R$ 50 MIL

Casa no Anhandui área 
total 675 m² , escriturada, 
5 peças . F: 99827-5873. 
Leonço Gomes.

VENDA
Casa térrea – Área total 
360m² Área construída 
78m² Rua Valcy Ribeiro 
Soares, 578 Jardim Centro 
Oeste Campo Grande/MS 
R$150.000,00.  ROMERO 
CARDOSO LOPES - CRECI/
MS 5740. (67)9 9631 2689 
(67)3042 2689 RUA 14 DE 
JULHO N.488 CENTRO – 
CAMPO GRANDE/MS

VENDA
Casa térrea – Área total 
340m² Área construída 
90m² Rua Aicas, 1323  - 
Jardim Tijuca II – Campo 
Grande/MS R$225.000,00. 
ROMERO CARDOSO LO-
PES - CRECI/MS 5740. 
(67)9 9631 2689 

VENDA
Casa térrea – Área total 
600m² Área construída 
140m² Piraputanga / MS  - 
Centro R$235.000,00. RO-
MERO CARDOSO LOPES 
- CRECI/MS 5740. (67)9 
9631 2689 

VENDA
Casa térrea – Área total 
326,25m² Área construída 
300m² Rua Calarge, 457  - 
Centro –  Campo Grande/
MS R$380.000,00. RO-
MERO CARDOSO LOPES 
- CRECI/MS 5740. (67)9 
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
9631 2689 

MONTE CASTELO 
L669 – R Anita Garibaldi, 
1017 – 92,94m² - T160m²- 
sala estar, apto, 2Qts, bh, 
coz c/ae sob pia, AS, varan-
da, gar LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

GIOCONDO ORSI
L534 - R Ana Lúcia – 
162,98m² - Sala, Lavabo, 3 
Apartamentos (1 Sacada), 
Cozinha/Ae, Despensa, 
Área De Serviço, Banheiro 
De Serviço, Churrasqueira/
Pia, 4 Estacionamentos, 
2 Garagens. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

MONTE CASTELO 
L527 - Casa em condomí-
nio fechado com sala, 2 
Quartos, Banheiro social, 
cozinha, área de serviço, 
estacionamento. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

CHAPADÃO DO SUL - 
CENTRO   

L674 - Av seis, 1911 – 
186,10m² - T329,62m²  – 
sala estar, lavabo, coz, AS, 
BE, Hall Social, suíte/saca-
da, demi-suite I, demi-suite 
II, BH demi-suites c/ lavabo, 
espaço gourmet/CQ, 4 gar. 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 

SEMINÁRIO
Cond Fechado Na R Frede-
rico Abranches – 64,34m² 
- Sala, 2 Quartos, Banheiro, 
Cozinha, Área De Serviço, 
Garagem, Churrasqueira 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131

CEL ANTONINO 
L705 – R Rogélio Casal 
Caminha, 880 – 52,24m² - 
T320m² -  sala, 2 Qts, BH 
c/ae, cozinha c/ae, AS, gar 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 

CENTRO 
L042 - R Ronaldo Mon-
teiro, 19 - 96,72m²- sala, 
2Q,BH,copa, coz, AS, de-
pos, BH,varanda, gar LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131 

AMAMBAÍ 
L345 - R Barão Do Rio 
Branco – 26,43m² - Sala, 
C/ Banheiro LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

CENTRO - PRÓX AFON-
SO PENA  

L310 - R 13 DE MAIO, Entre 
Afonso Pena E Barão Do 
Rio Branco – 207m²-  Sa-
lão Principal , 6 Salas C/ 
Divisórias,  2 Bh, Ar Con-
dicionado, Copa. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

CENTRO 
L027 - R Pedro Celestino, 
1104 – Sub Esquina Av 
Afonso Pena -  1.762,50m2 
– Predio Comercial Com 
Cinco Pavimentos. Ampla 
Garagem Privativa. LORIDA-
NI MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131 

CENTRO 
L042 - R Ronaldo Mon-
teiro, 19 - 96,72m²- sala, 
2Q,BH,copa, coz, AS, de-
pos, BH,varanda, gar LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131 

APTO BELLE PARQUE
Área construída 129,79m²,  
ótimo padrão, excelente 
localização, 1 apto com 
armário embutido, 1 quarto 
com ae, 1 wc social, 1 sala 
de tv, 2 garagens cobertas, 
área de serviço, sacada, 
sala ampla, cozinha. ALTOS 
AFONSO PENA, Campo 
Grande/MS = ROMERO 
CARDOSO  LOPES - CRE-
CI/MS 5740. (67) 9 9631 
2689

APTO HILL TOWER
Área construída 114m²,  
Monte Castelo(Rua Alegre-
te n.05- 13º andar, Campo 
Grande/MS), excelente 
apto, 2 quartos com ae, 1 
sala de jantar, 1 wc social, 2 
garagens cobertas, 1 saca-
da, 1 suite com ae, cozinha 
planejada e wc de empre-
gada. ROMERO CARDOSO  
LOPES  -CRECI/MS 5740. 
(67) 9 9631 2689

 ED ALCIDES ETCHE-
GOYEN

Ótimo Apartamento No 
Bairro Amambai. Entre Av 
Afonso Pena E João Rosa 
Pires. Excelente Área In-
terna Com Ampla Sala De 
Estar, Sala De Jantar, Sala 
De Tv, 3 Dormitórios Sendo 
Uma Suite E 2 Quartos (to-
dos Com Armários), Ampla 
Cozinha, Área De Serviço 
Individualizada, Quarto Para 
Empregado, Banheiro De 
Serviço, Possui A Melhor 
Vaga De Garagem Do Edifí-
cio (em Frente Elevador So-
cial). LORIDANI MARTINS 
CRECI 1851 - 3321-9131

ED ILHA BELA – CEN-
TRO 

L154 – Av Mato Grosso, 
1290 A91 – 137,14m² – 
sala/sacada, apt/ae, 2Q (1/
AE), BH/ae, coz/ae, AS/ae, 
BE, gar.          LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

ED DONA NETA – 
CENTRO

AV Afonso Pena – 142,03m² 
- Sala, 3 Dormitórios Sendo 
Um Apartamento/Ae E Dois 
Quartos (um C/Ae),  Ba-
nheiro, Cozinha/Ae, Área 
De Serviço, Quarto Empre-
gado, Banheiro De Serviço 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131


